
Regionale Energiestrategie Zeeland RES 1.0

 

 

De gemeenteraad van Kapelle;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 maart 2020, nummer D20.183617;

 

b e s l u i t:

 

de Regionale Energiestrategie Zeeland RES 1.0 vast te stellen

 


Aldus vastgesteld tijdens de raadsvergadering van 16 juni 2020

De gemeenteraad van Kapelle,

 

De voorzitter,De griffier,

A.M.T. NateropH.J. Meijer-Horden

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. 285117

GEMEENTEBLAD 3 november

2020

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle

Gemeenteblad 2020 nr. 285117 3 november 20201


